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 Classificació  : OPEN BTT CELRA SANT JOAN                                           

 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN DE LES FON 

 Data                 : 05/03/17 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  19.26  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 OLLER,Sergi          ELITE  Motos Camps                01:33:27           

   2      13 MORATA,Oriol         ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:35:37     2:10 min. 

   3      25 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI         01:36:33     3:06 min. 

   4       2 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:38:18     4:51 min. 

   5       3 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  BIKING POINT-MASSI         01:38:20     4:53 min. 

   6      10 GARCIA,ADRIA         ELITE  Pedals Bike Celrà          01:42:31     9:04 min. 

   7      11 GUZMAN,Victor        ELITE  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:44:10    10:43 min. 

   8      26 MONTERO,MARC         SUB23  SCALEBIKES-EXTREME         01:44:52    11:25 min. 

   9      27 NAVAS,TONI           SUB23  CATEDRA BIKES              01:45:28    12:01 min. 

  10      12 MACIAS,JAVI          ELITE  TRAFACH BIKES              01:46:07    12:40 min. 

  11      21 BLANCH,GERARD        SUB23  BICIS ESTEVE               01:46:14    12:47 min. 

  12      17 QUINTANA,JOAN        ELITE  RADIKAL                    01:46:49    13:22 min. 

  13       7 CANALETA,JOAN        ELITE  CANNONDALE                 01:47:37    14:10 min. 

  14      22 CASALS,ANDREU        SUB23  ARTES BIKE                 01:48:31    15:04 min. 

  15      15 PUIGDEVALL,MARC      ELITE                             01:50:50    17:23 min. 

  16       6 BOADELLA,JORDI       ELITE  BIKING POINT-AMBISIST      01:50:53    17:26 min. 

  17      14 PEREZ,JOAN ANTONI    ELITE  SCALEBIKES-EXTREME         01:51:07    17:40 min. 

  18      18 RALLO,Josep          ELITE                             01:52:30    19:03 min. 

  19      19 TRAFACH,LLUIS        ELITE  TRAFACH BIKES              01:53:08    19:41 min. 

  20       9 GARCIA,Juan Luís     ELITE  BSJ BIKES                  01:55:56    22:29 min. 

  21      30 SIRERA,ORIOL         SUB23   JUFRÉ VIC-ETB             01:55:58    22:31 min. 

  22      24 GAY,ORIOL            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:18:05    1 Vts  

  23      28 PORTA,Eduard         SUB23  JODOFI BAIX TER            01:19:38    1 Vts  

  24      29 RABASSEDAS,JOAN      SUB23  King Barcelona             01:36:10    1 Vts  

  25      20 ALCANTARA,Antonio    SUB23  SCOTT TAYMORY RC           00:33:26    2 Vts  

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 OLLER,Sergi          ELITE  Motos Camps               01:33:27           

   2      13 MORATA,Oriol         ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:35:37     2:10 min. 

   3       2 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:38:18     4:51 min. 

   4       3 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  BIKING POINT-MASSI        01:38:20     4:53 min. 

   5      10 GARCIA,ADRIA         ELITE  Pedals Bike Celrà         01:42:31     9:04 min. 

   6      11 GUZMAN,Victor        ELITE  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:44:10    10:43 min. 

   7      12 MACIAS,JAVI          ELITE  TRAFACH BIKES             01:46:07    12:40 min. 

   8      17 QUINTANA,JOAN        ELITE  RADIKAL                   01:46:49    13:22 min. 

   9       7 CANALETA,JOAN        ELITE  CANNONDALE                01:47:37    14:10 min. 

  10      15 PUIGDEVALL,MARC      ELITE                            01:50:50    17:23 min. 

  11       6 BOADELLA,JORDI       ELITE  BIKING POINT-AMBISIST     01:50:53    17:26 min. 

  12      14 PEREZ,JOAN ANTONI    ELITE  SCALEBIKES-EXTREME        01:51:07    17:40 min. 

  13      18 RALLO,Josep          ELITE                            01:52:30    19:03 min. 

  14      19 TRAFACH,LLUIS        ELITE  TRAFACH BIKES             01:53:08    19:41 min. 

  15       9 GARCIA,Juan Luís     ELITE  BSJ BIKES                 01:55:56    22:29 min. 

 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      25 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI        01:36:33          min. 

   2      26 MONTERO,MARC         SUB23  SCALEBIKES-EXTREME        01:44:52     8:19 min. 

   3      27 NAVAS,TONI           SUB23  CATEDRA BIKES             01:45:28     8:55 min. 

   4      21 BLANCH,GERARD        SUB23  BICIS ESTEVE              01:46:14     9:41 min. 

   5      22 CASALS,ANDREU        SUB23  ARTES BIKE                01:48:31    11:58 min. 

   6      30 SIRERA,ORIOL         SUB23   JUFRÉ VIC-ETB            01:55:58    19:25 min. 

   7      24 GAY,ORIOL            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:18:05    1 Vts  

   8      28 PORTA,Eduard         SUB23  JODOFI BAIX TER           01:19:38    1 Vts  

   9      29 RABASSEDAS,JOAN      SUB23  King Barcelona            01:36:10    1 Vts  
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  10      20 ALCANTARA,Antonio    SUB23  SCOTT TAYMORY RC          00:33:26    2 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 


